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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring samt adskillelse af fødevarer,
facilitet til hygiejnisk vask og tørring af hænder der er behørigt
adskilt fra personale toilet.

Gennemgået virksomhedens modtagekontrol mundtligt.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lagerlokale
med opbevaring af kolonialvarer samt varemodtagelses
område.
Gennemgået virksomhedens rengøringsfrekvenser, herunder
højderengøring, som bliver udført ved med en 14-21 dages
mellemrum.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lagerlokale med opbevaring af kolonialvarer samt
varemodtagelses område. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin
"Varemodtagelse" og "Opbevaring", med risikofaktorer
kemiske, mikrobiologiske og fysiske risici, der styres ved en god
arbejdsgang. Virksomhedens styrende foranstaltninger
inkludere bl.a. kontrol af fødevarer for brækage og antal ved
modtagelse, samt kontrol af brækage og holdbarhedsdato ved
opbevaring.
Virksomheden fremviser 2 forskellige eksempler på
risikoanalyse. Den ene er udarbejdet udfra Fødevarestyrelsens
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eksemple på en risikoanalyse til Detailbranchen, og den anden er udarbejdet udfra et tidligere eksemple fra
Fødevarestyrelsen til detailvirksomheder med begrænset behandling.
Vejledt konkret om at samle de to risikoanalyser, så der kun er en tilstede i fødevarevirksomheden.
Vejledt generelt om mulighed for brug af eksemple af risikoanalyse på Fødevarestyrelsens hjemmeside målrettet
småengrosvirksomheder, lager uden kølepligtige fødevarer:
https://foedevarestyrelsen.dk/kost-og-foedevarer/start-og-drift-af-foedevarevirksomhed/egenkontrol-og-
risikoanalyse/risikoanalyse-for-smaa-engrosvirksomheder

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på følgende fødevarer: "Pukka Earl Grey Te",
"Pukka Peppermint & Licorice te", "Pukka Clean Match green Tea", "Pukka Night Time Tea", "Corny BIG Salted
Caramel", "Corny BIG Dark Choco" og " "Corny BIG Brownie". Ingen anmærkning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.


